AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2014

A Agência Nacional de Transportes Terrestres - ANTT torna público que realizará
Chamamento Público que tem por objeto autorizar empresa para prestar os serviços regulares
de Transporte Rodoviário Interestadual de Passageiros operados com ônibus urbano entre as
localidades de Brasília (DF) – Planaltina (GO); Planaltina (DF) – Planaltina (GO) e Sobradinho
(DF) – Planaltina (GO), em caráter precário, sob o regime de autorização especial, com base no
art. 49 da Lei nº 10.233/2001, pelo prazo de 01 (um) ano.

OBTENÇÃO DO CHAMAMENTO E SEU ANEXO:  o Chamamento e seu Anexo estarão
disponíveis a partir das 14 horas do dia 7 de maio de 2014, no sítio eletrônico
ANTT: www.antt.gov.br, ou na Superintendência de Serviços de Transporte de Passageiros –
SUPAS/ANTT de 7 a 15 de maio de 2014, no seguinte endereço: Setor de Clubes Esportivos
Sul - SCES, lote 10, trecho 03, Projeto Orla Polo 8 – Brasília/DF. O material
a ser disponibilizado na Sede da Agência é o mesmo material disponibilizado no sítio
eletrônico da ANTT.

JORGE BASTOS
Diretor-Geral, em Exercício